
 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice («Glasnik Grada Koprivnice» broj 4/09., 

1/12, 1/13. i 3/3. – pročišćeni tekst), gradonačelnica Grada Koprivnice 18. svibnja 2016. 

godine, donijela je 

 

 

 

RJEŠENJE 

o osnivanju i imenovanju Stručnog tima za vođenje projekta izgradnje  

nove zgrade Knjižnice i čitaonice „Fran Galović“  

 

I.  

 

Osniva se Stručni tim za vođenje projekta izgradnje nove zgrade Knjižnice i čitaonice 

"Fran Galović“ Koprivnica (u daljnjem tekstu: „Stručni tim“). 

 

 

   II. 

 

U Stručni tim iz toče I. ovog Rješenja imenuju se: 

1.) Maja Ištvan Krapinec, za predsjednicu, 

2.) Nebojša Kalanj, za člana, 

3.) Ljiljana Vugrinec, za člana. 

 

 

III.  
 

Zadaća Stručnog tima je priprema i dostava podataka za izradu projektne 

dokumentacije (Idejno rješenje, Idejni projekt i Glavni projekt) i Studije izvodljivosti za 

izgradnju nove zgrade Knjižnice i čitaonice "Fran Galović“ sukladno potrebama i stručnom 

znanju.  

   

 

    IV. 

 

Administrativne poslove za Stručni tim, obavljat će Upravni odjel za društvene 

djelatnosti i europske poslove.  

 

 

KLASA: 361-01/16-01/0011 

URBROJ: 2137/01-04-01/2-16-2 

Koprivnica, 18. svibnja 2016. 

 

          

GRADONAČELNICA:  

 

Vesna Želježnjak, dipl. oec.    

                                                                                             

 



 

OBRAZLOŽENJE 

 

 

Sukladno Strategiji razvoja Grada Koprivnice za 2015.-2020. Grad Koprivnica 

pristupa postupku izgradnje novog prostora za potrebe Knjižnice i čitaonice „Fran  Galović“ 

Koprivnica. Novi prostor trebao bi osigurati sve potrebe kako građana i predstavljati 

multimedijalno središte Grada Koprivnice i okolice. 

Za vođenje projekta izgradnje nove zgrade knjižnice potrebno je osnovati Stručni tim 

koji će biti sastavljen od predstavnika Grada Koprivnice i Knjižnice i čitaonice "Fran 

Galović", a zadaća mu je priprema podataka za izradu projektne dokumentacije i Studije 

izvodljivosti.  

Sukladno svemu naprijed  navedeno predlaže se donošenje Rješenja o osnivanju i 

imenovanju Stručnog tima za vođenje projekta izgradnje nove zgrade Knjižnice i čitaonice 

"Fran Galović". 

 

 

Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

Upravni odjel za društvene djelatnosti 

i europske poslove: 

 

Pročelnik: 

Darko Ledinski, prof. 

 

 

 

 

 

 

 

 


